ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

28.10.2024 г.

с.Девица

№ 140
Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого

и среднего предпринимательства, а так же самозанятым гражданам,

сельского поселения Девицкий сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения и обязательного обнародования Перечня муниципального имущества сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а так же самозанятым гражданам, на долгосрочной основе, принятого решением Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 19.03.2021г. № 9/26, Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же самозанятым гражданам сельского поселения Девицкий сельсовет, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет

В.В. Требунских
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Девицкий сельсовет

от 28.10.2024 г. № 140
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же самозанятым гражданам сельского поселения Девицкий сельсовет
	N
п/п
	Наименование муниципального

имущества
	Адрес (месторасположение)
	Идентификационные сведения объекта
	Дата ввода в эксплуатацию
	Примечание

	1
	Помещение в здании МБУК «Досуговый центр» администрации сельского поселения Девицкий сельсовет
Площадь: 10 кв.м
	Липецкая обл., Усманский р-н, с.Девица, ул.Советская, д.3
	Кадастровый (или условный номер): 48:16:0980503:319
Площадь: 1148,8 кв.м